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Ancho base:

Ancho de Pico:

Ancho Cuerpo:

Altura:

6.5 cm

20.5 cm

4 cm

32.5 cm
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DESCRIPCIÓN

•	Mezcladora de agua fría y caliente, 
funcional y confiable

•	Material: Bronce de alta calidad, 
conocido por su durabilidad, resistencia 
a la corrosión y capacidad para mantener 
su apariencia impecable con el paso del 
tiempo.

•	Colores: Gold, Black, Cromado
•	Ideal para Bowl
•	Instalación: Compatible con sistemas de 

montaje estándar
•	Mantenimiento: Fácil de limpiar y 

mantener, resistente a la corrosión
•	Incluye: Tubo de abasto de 60 cm
•	Cartucho mezclador de PVC

GRIFERIA PARA BOWL
LÍNEA GESSI

AGUA FRÍA 
Y CALIENTE


